
ГТРИКАЗ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

От 08.04.2019 г. ст. Обливская №193

06 аттестации руководителей 
образовательных учреждений 06- 
ливского района на соответствие 
занимаемой должности

В соответствии с пунктом 4ст.51 Закона РФ «Об образовании», Положени- 
ем о порядке проведения аттестации работников муниципальных учреждений 
Обливского района ( постановление Администрации Обливского района от 
22.09.2014г. № 917)Положением о порядке аттестации руководящих работни- 
ков образовательных учреждений и лиц, претендующих на должности руко- 
водителей образовательных учреждений Обливского района(приказ Отдела 
образования от 29.09.2014г. №315), приказом Отдела образования от 
05.03.2019г. №116 « Об утверждении графика аттестации руководителей об-
разовательных учреждений Обливского района на соответствие занимаемой 
должности"
ПРИКАЗЫВ АЮ:

1.Утвердить протокол заседания муниципальной аттестационной комиссии 
по аттестации руководителей образовательных учреждений Обливского рай- 
она от 05.04.2019г.№1.

2.Признать соответствующими занимаемой должности:
- директора МБУ ДО ДДТ Н.В.Акулиничеву;
- директора МБУ ДО ДЮСШ С.А.Вострикову;
-директора МБОУ «Леоновская СОШ» С.А.Алсаеву.
3.Инспектору по кадрам Поповой Э.И.внести соответствующие записи в 

личные карточки работников.
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий 
Отделом образования 

Администрации Обливского района


